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Décima Reunién del Comité Asesor
Wellington, Nueva Zelandia, 11 - 15 de septiembre de 2017

Lista de participantes de la reunion

Acuerdo sobre la Conservacion
de Albatros y Petreles

Secretaria

PARTES

ARGENTINA
Miembro: se informaran oportunamente ’

AUSTRALIA

Miembro: Mr Jonathon BARRINGTON
Department of the Environment and Energy, Australian Antarctic
Division
Jonathon.Barrington@aad.gov.au

Asesor Dr Mahdi PARSA
Department of Agriculture and Water Resources
mahdi.parsa@agriculture.gov.au

Asesor Ms Claire WALLIS
Australian Fisheries Management Authority
claire.wallis@afma.gov.au

BRASIL

Miembro: se informaran oportunamente

CHILE

Miembro: se informaran oportunamente

ECUADOR

Miembro: se informaran oportunamente


mailto:Jonathon.Barrington@aad.gov.au
mailto:mahdi.parsa@agriculture.gov.au
mailto:claire.wallis@afma.gov.au
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ESPANA

Miembro se informaran oportunamente
NUEVA ZELANDA

Miembro, Dr Igor DEBSKI

Vicecoordinador del | pepartment of Conservation
GATCS : .
idebski@doc.govt.nz

Miembro suplente: | Mr KrisRAMM

Department of Conservation
kramm@doc.govt.nz

Asesor: Mr James ANDREW
Ministry for Primary Industries
James.Andrew@mpi.govt.nz

Asesor: Mrs Sonja AUSTIN
Ministry for Primary Industries
Sonja.Austin@mpi.govt.nz

Asesor: Ms Katie CLEMENS-SEELY
Department of Conservation
kclemens@doc.govt.nz

Asesor: Ms Freya HIORVARSDOTTIR

Department of Conservation
fhjorvarsdot@doc.govt.nz

Asesor: Ms Jo LAMBIE
Ministry for Primary Industries
Jo.Lambie@mpi.govt.nz

Asesor: Ms Alexandra MACDONALD
Department of Conservation
almacdonald@doc.govt.nz

Asesor: Dr Jennifer MATTHEWS
Ministry for Primary Industries
Jennifer.Matthews@mpi.govt.nz



mailto:idebski@doc.govt.nz
mailto:kramm@doc.govt.nz

Asesor:

Asesor:

Asesor, Presidente
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Ms Julia REYNOLDS
Ministry of Foreign Affairs & Trade
julia.reynolds@mfat.govt.nz

Ms Amanda RICHARDS
Ministry for Primary Industries
Amanda.Richards@mpi.govt.nz

Mr Nathan WALKER

del CA Ministry for Primary Industries
Nathan.Walker@mpi.govt.nz

Asesor: Mr Richard WELLS
Deepwater Group Ltd & Resourcewise Ltd
richard@resourcewise.co.nz

PERU

Miembro: se informaran oportunamente

REINO UNIDO

Miembro, Mr Mark TASKER

Coordinador del
GdTT

c/o Joint Nature Conservation Committee

mlitasker@aol.com

Asesor, Dr Richard PHILLIPS

Coordinador del British Antarctic Survey

GdTPEC: _
raphil@bas.ac.uk

Asesor: Miss Anne SAUNDERS
Joint Nature Conservation Committee
anne.saunders@jncc.qov.uk

Asesor, Dr Anton WOLFAARDT

Coordinador del
GdTCS :

Non-affiliated
acwolfaardt@gmail.com

SUDAFRICA

Miembro:

se informaran oportunamente



mailto:Nathan.Walker@mpi.govt.nz
mailto:raphil@bas.ac.uk

CA10 Doc 04
Punto de la agenda n.® 2

URUGUAY

Miembro: se informaran oportunamente

OBSERVADORES - ESTADOS DEL AREA DE DISTRIBUCION

NAMIBIA

Dr Hannes HOLTZHAUSEN
Ministry of Fisheries & Marine Resources

Hannes.Holtzhausen@mfmr.gov.na

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

Ms Mi Ae KIM
NMFS

mi.ae.Kim@noaa.qgov

Mr Joseph FETTE
U.S. State Department
FetteJA@state.gov

Dr Elizabeth FLINT
U.S. Fish and Wildlife Service

Beth Flint@fws.gov

OBSERVADORES - ORGANIZACIONES NO GUBERNAMENTALES

BIRDLIFE INTERNATIONAL

Ms Karen BAIRD
k.baird@forestandbird.org.nz

Mr Geoffrey KEEY
g.keey@forestandbird.org.nz

HUMANE SOCIETY INTERNATIONAL

Mr Nigel BROTHERS
brothersbhone@vyahoo.com.au



mailto:Hannes.Holtzhausen@mfmr.gov.na
mailto:mi.ae.kim@noaa.gov
mailto:Beth_Flint@fws.gov
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PROJETO ALBATROZ

Vicepresidente del | Mrs Tatiana NEVES
CA tneves@projetoalbatroz.org.br

SECRETARIA

Secretario Ejecutivo: | Dr Marco FAVERO

Tel: +61 3 6165 6674
marco.favero@acap.ag

Funcionaria Dr Wiestawa MISIAK
Cientifica: Tel: +61 3 6165 6675

wieslawa.misiak@acap.aq
Coordinador del Mr John COOPER
Servicio de john.cooper6l@gmail.com
Informacion:

Espafiol/Inglés:

ONCALL Interpreters & Translators
Conference@oncallinterpreters.com



mailto:tneves@projetoalbatroz.org.br
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